АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 октября 2017 г. № 72-Р
О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.09.2017 №68-Р
 В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан и новым созывом депутатов Совета депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

          1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.09.2017 №68-Р «Об утверждении Положения об Экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе», изложив Приложение 2 «Состав Экспертной комиссии  по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе» к распоряжению в новой редакции, согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко

Приложение
к распоряжению аппарата
СД МО Теплый Стан

от 16 октября 2017 года № 72-Р
СОСТАВ
Экспертной комиссии  по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе
1.     Кузьменко Елена Николаевна   - председатель       комиссии
                                                                     глава муниципального округа Теплый Стан
2.   Литвинова Наталья Игоревна  – заместитель председателя комиссии,

депутат СД МО Теплый Стан

3. Андреева Лианна Геннадьевна – секретарь комиссии
советник по общим вопросам аппарата СД МО Теплый Стан
Члены комиссии:

4.    Гонцова Ольга Александровна – советник по орг. вопросам аппарата СД МО Теплый Стан

[image: image1.png]